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4. Deutschland Cup 2024 

17.02. / 18.02.2024 



 

 Eisschnelllauf-Club Chemnitz e.V. 

 
 

 
 

 
Veranstalter: Eisschnelllauf Club Chemnitz e.V.  
  

Ort: 400 m Standard – Freiluft – Kunsteisbahn Chemnitz 
  

Datum der Veranstaltung: Samstag / Sonntag 17. bis 18.02.2024  
  

Leiter der Veranstaltung: Yves Röher 
  

  

Schiedsrichter: Uwe Ackermann 
 Larry Mittag 

  

Starter: Thomas Röhring  Christian Fuß 
 - 
  

Starter Assistent: Alin Schubert    Zoey Trant    - 
  

Ziellinienrichter: Henrike Michalke 
  
Bahnschreiber: Kristin Michalke 
  

Zeitnehmer-Obmann: Jörg Paul 
  

Zeitnehmer manuell: Romeo Dehs Conny Wöckel    Manuela Tauchnitz   Volker Schubert 
  

Zeitnehmer Automatisch: Laura Zillger   - 
  

Rundenzähler: Luis Schubert 
  

Leiter Protokollierung: Mirko Harzendorf 
  

Mitarbeiter Auswertungsbüro: Laura Weidlich 
  

Schreib- und Auswertekräfte: Angelika Weidlich   -    - 
  

Stadionsprecher:  Sven Döhring    Patrick Trant 
  

  

Eismeister: René Herrmann 

  

Samstag, 17.02.2024 - Äußere Bedingungen 
Wetter: stark bewölkt     mäßiger Wind   niederschlagsfrei 
Lufttemperatur: 9° C 
Eistemperatur: -9°C 

Samstag, 18.02.2024 - Äußere Bedingungen 
Wetter: leicht bewölkt     schwacher Wind   niederschlagsfrei 
Lufttemperatur: 11° C 
Eistemperatur: -8°C 
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MELDELISTE DAMEN 

Nr Name AK Verein 

    
162 Julia GEUTNER A1 DEC  

170 Lina PODDUBNAIA A1 ECE 

129 Nele Charline NEUMANN A1 SCC 

108 Tina HEMELTJEN A1 ECC 

208 Alicia SOMMER A2 EVD 

155 Alexandra SAUER B1 DEC 

144 Frida BRUSCH B1 ECE 

192 Irene HÖRNSCHEMEYER B1 ECG 

203 Johanna TRAPP B1 EVD 

107 Mia MEINIG B1 ECC 

143 Paula ALBRECHT B1 ECE 

202 Sahra Michelle HENKEL B1 EVD 

106 Franziska RIEDEL B2 ECC 

185 Friederike ULRICHS B2 ESB 

173 Isabelle DUFT B2 ECE 

163 Luna-Luisa POWIK B2 DEC 

207 Mara FUHRMANN B2 EVD 

171 Paula PFEIFER B2 ECE 

110 Alexa DEHS C1 ECC 

141 Carla ALBRECHT C1 ECE 

184 Ella SCHKUTEK C1 ESB 

194 Hannah KROMPASS C1 EVD 

112 Henriette HESS C1 ECC 

Nr Name AK Verein 

    
137 Johanna BRÜCKNER C1 TSM 

111 Josephine HELBIG C1 ECC 

139 July SEIFERT C1 TSM 

138 Lena MOTHES C1 TSM 

191 Lilli Malin MITTAG C1 EVD 

140 Lilly ENGELHARDT C1 DEC 

188 Magdalena BURAU C1 ECG 

179 Anna DIATCHENKO C2 ESB 

204 Claire TUCHSCHERER C2 EVD 

113 Emma SCHÖLER C2 ECC 

193 Fiona LEEWEN C2 ECG 

201 Florentine BLÜMEL C2 EVD 

142 Gloria HEROLD C2 ECE 

177 Leni JAHNKE C2 SCC 

109 Mika Louise BRANDT C2 ECC 

178 Neele GÖPELT C2 ESB 

174 Aurelia MULSOW Neo ECE 

154 Julia BACHL Neo DEC 

209 Magdalena MÜHLE Neo EVD 

103 Marlen EHSELUNS Neo TSC 

133 Victoria STIRNEMANN Neo ECE 

104 Laethisia SCHIMEK Senior OEC 

153 Leia Marie BEHLAU Senior DEC 

Anzahl der gemeldeten Sportler: 46 

 

 
 

MELDELISTE HERREN 

Nr Name AK Verein 

    
123 Arvid GÖPELT A1 ESB 

167 Jakob BALLA A1 ECE 

180 Lars Lukas GÖRHARDT A1 ESB 

205 Ben BLÜMEL A2 EVD 

164 David HEIMBÜRGE A2 ECE 

186 Richard SCHREITER A2 ECC 

126 Ben-Luca KLEINKE B1 TSC 

151 Ben-Lukas DRECHSLER B1 CPV 

149 Floris HOPPENRATH B1 ECE 

117 Fritz MEHNERT B1 ECC 

115 Jonas EBERT B1 ECC 

118 Julian QUAISER B1 ECC 

158 Leo HUBER B1 DEC 

176 Matti LEMCKE B1 ESB 

119 Maximilian RAU B1 ECC 

148 Nils Are VOLKMER B1 ECE 

199 Oskar MELDE B1 EVD 

116 Paul GRIMM B1 ECC 

183 Tim Collin ROHLEDER B1 ESB 

195 Valentin BAUM B1 EVD 

206 Carlos MITTAG B2 EVD 

165 Jaro FLAIG B2 ECE 

124 Matteo HECK B2 ESB 

122 Philippe GARMEISTER B2 SCC 

120 Jakob MORGENSTERN C1 ECC 

Nr Name AK Verein 

    
190 Julius MORGENSTERN C1 EVD 

150 Justin DEMMLER C1 CPV 

182 Lennox SCHMIDT C1 ESB 

181 Maksymilian NOWAK C1 ESB 

135 Richard KETZEL C1 TSM 

189 Tom HERZMANN C1 EVD 

121 Benjamin SCHERF C2 ECC 

145 Jannek BARTHEL C2 ECE 

197 Jonas Leon KOBUCH C2 EVD 

210 Lando SCHENK C2 EVD 

196 Levente ENGST C2 EVD 

198 Lukas KÜHNERT C2 EVD 

200 Nick TSYUPIY C2 EVD 

147 Niklas SCHICKLER C2 ECE 

152 Tony LANGHOF C2 CPV 

161 Dominik MAYRHOFER Neo DEC 

159 Felix MOTSCHMANN Neo DEC  

168 Finn-Bennet BRANDT Neo ECE 

157 Gabriel GROSS Neo DEC 

132 Konstantin GÖTZE Neo ECE 

169 Lars HEINRICHS Neo ECE 

102 Niklas KURZMANN Neo TSM 

101 Tom RUDOLPH Neo TSC 

131 Maximilian STRÜBE Senior ECE 

Anzahl der gemeldeten Sportler: 49 
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Samstag - 17.02.2024 
 
 

Ergebnisse - 500m weiblich 
  

  Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 162 Julia GEUTNER DEC  A1  17 I 
100  11.81 (11.81) 7 

Final 43.49 (31.68) 6 
 

43.49  01.37 

2 108 Tina HEMELTJEN ECC A1  15 O 
100  11.94 (11.94) 12 

Final 44.00 (32.06) 10 
 

44.00  01.88 

3 170 Lina PODDUBNAIA ECE A1  22 O 
100  11.99 (11.99) 13 

Final 44.07 (32.08) 11 
 

44.07  01.95 

4 129 Nele Charline NEUMANN SCC A1  11 O 
100  12.50 (12.50) 23 

Final 45.31 (32.81) 15 
 

45.31  03.19 

5 208 Alicia SOMMER EVD A2  15 I 
100  12.49 (12.49) 22 

Final 46.38 (33.89) 20 
 

46.38  04.26 

  

  Altersklasse B 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 143 Paula ALBRECHT ECE B1  20 O 
100  11.67 (11.67) 5 

Final 42.96 (31.29) 3 
 

42.96  00.84 

2 163 Luna-Luisa POWIK DEC B2  21 I 
100  11.83 (11.83) 8 

Final 43.16 (31.33) 4 
 

43.16  01.04 

3 171 Paula PFEIFER ECE B2  21 O 
100  11.57 (11.57) 4 

Final 43.46 (31.89) 5 
 

43.46  01.34 

4 155 Alexandra SAUER DEC B1  18 O 
100  11.45 (11.45) 2 

Final 43.78 (32.33) 7 
 

43.78  01.66 

5 107 Mia MEINIG ECC B1  14 I 
100  12.01 (12.01) 14 

Final 44.45 (32.44) 12 
 

44.45  02.33 

6 144 Frida BRUSCH ECE B1  14 O 
100  11.90 (11.90) 9 

Final 44.64 (32.74) 13 
 

44.64  02.52 

7 106 Franziska RIEDEL ECC B2  18 I 
100  12.36 (12.36) 18 

Final 44.95 (32.59) 14 
 

44.95  02.83 

8 173 Isabelle DUFT ECE B2  16 I 
100  12.28 (12.28) 15 

Final 45.60 (33.32) 16 
 

45.60  03.48 

9 207 Mara FUHRMANN EVD B2  11 I 
100  12.42 (12.42) 20 

Final 45.64 (33.22) 17 
 

45.64  03.52 

10 203 Johanna TRAPP EVD B1  12 I 
100  12.48 (12.48) 21 

Final 46.29 (33.81) 18 
 

46.29  04.17 

11 192 Irene HÖRNSCHEMEYER ECG B1  8 I 
100  12.58 (12.58) 24 

Final 46.33 (33.75) 19 
 

46.33  04.21 

12 202 Sahra Michelle HENKEL EVD B1  13 O 
100  12.72 (12.72) 27 

Final 46.72 (34.00) 23 
 

46.72  04.60 

13 185 Friederike ULRICHS ESB B2  2 O 
100  13.78 (13.78) 39 

Final 50.54 (36.76) 38 
 

50.54  08.42 

  

  Altersklasse C 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten Endzeit   Dif f .  

           

1 178 Neele GÖPELT ESB C2  19 I 
100  11.92 (11.92) 11 

Final 43.92 (32.00) 9 
 

43.92  01.80 

2 109 Mika Louise BRANDT ECC C2  16 O 
100  12.33 (12.33) 17 

Final 45.60 (33.27) 16 
 

45.60  03.48 

3 141 Carla ALBRECHT ECE C1  8 O 
100  12.50 (12.50) 23 

Final 46.60 (34.10) 21 
 

46.60  04.48 

4 179 Anna DIATCHENKO ESB C2  12 O 
100  12.42 (12.42) 20 

Final 46.66 (34.24) 22 
 

46.66  04.54 

5 177 Leni JAHNKE SCC C2  7 I 
100  12.90 (12.90) 31 

Final 46.92 (34.02) 24 
 

46.92  04.80 
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6 201 Florentine BLÜMEL EVD C2  10 O 
100  12.85 (12.85) 30 

Final 47.10 (34.25) 25 
 

47.10  04.98 

7 112 Henriette HESS ECC C1  5 I 
100  12.80 (12.80) 28 

Final 47.15 (34.35) 26 
 

47.15  05.03 

8 191 Lilli Malin MITTAG EVD C1  9 O 
100  12.38 (12.38) 19 

Final 47.32 (34.94) 27 
 

47.32  05.20 

9 138 Lena MOTHES TSM C1  9 I 
100  12.30 (12.30) 16 

Final 47.45 (35.15) 28 
 

47.45  05.33 

10 111 Josephine HELBIG ECC C1  6 I 
100  12.69 (12.69) 26 

Final 47.57 (34.88) 29 
 

47.57  05.45 

11 137 Johanna BRÜCKNER TSM C1  7 O 
100  12.61 (12.61) 25 

Final 48.22 (35.61) 30 
 

48.22  06.10 

12 110 Alexa DEHS ECC C1  10 I 
100  13.13 (13.13) 34 

Final 48.45 (35.32) 31 
 

48.45  06.33 

13 204 Claire TUCHSCHERER EVD C2  6 O 
100  12.84 (12.84) 29 

Final 48.61 (35.77) 32 
 

48.61  06.49 

14 140 Lilly ENGELHARDT DEC C1  3 I 
100  13.27 (13.27) 37 

Final 48.71 (35.44) 33 
 

48.71  06.59 

15 194 Hannah KROMPASS EVD C1  2 I 
100  13.07 (13.07) 33 

Final 49.04 (35.97) 34 
 

49.04  06.92 

16 142 Gloria HEROLD ECE C2  5 O 
100  12.95 (12.95) 32 

Final 49.39 (36.44) 35 
 

49.39  07.27 

17 184 Ella SCHKUTEK ESB C1  4 O 
100  13.20 (13.20) 36 

Final 49.89 (36.69) 36 
 

49.89  07.77 

18 188 Magdalena BURAU ECG C1  3 O 
100  13.17 (13.17) 35 

Final 50.01 (36.84) 37 
 

50.01  07.89 

19 139 July SEIFERT TSM C1  4 I 
100  13.73 (13.73) 38 

Final 50.80 (37.07) 39 
 

50.80  08.68 

20 113 Emma SCHÖLER ECC C2  13 I 
100  15.99 (15.99) 41 

Final 50.80 (34.81) 39 
 

50.80 F  08.68 

21 193 Fiona LEEWEN ECG C2  1 I 
100  13.80 (13.80) 40 

Final 50.95 (37.15) 40 
 

50.95  08.83 

  

  Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 104 Laethisia SCHIMEK OEC Senior  20 I 
100  11.39 (11.39) 1 

Final 42.12 (30.73) 1 
 

42.12  - 

2 209 Magdalena MÜHLE EVD Neo  22 I 
100  11.55 (11.55) 3 

Final 42.66 (31.11) 2 
 

42.66  00.54 

3 103 Marlen EHSELUNS TSC Neo  17 O 
100  11.91 (11.91) 10 

Final 43.78 (31.87) 7 
 

43.78  01.66 

4 153 Leia Marie BEHLAU DEC Senior  19 O 
100  11.75 (11.75) 6 

Final 43.90 (32.15) 8 
 

43.90  01.78 

  

  

Ergebnisse 500m männlich 
  

  Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 186 Richard SCHREITER ECC A2  21 I 
100  10.57 (10.57) 4 

Final 38.41 (27.84) 3 
 

38.41  01.34 

2 164 David HEIMBÜRGE ECE A2  21 O 
100  10.49 (10.49) 3 

Final 39.25 (28.76) 5 
 

39.25  02.18 

3 205 Ben BLÜMEL EVD A2  19 O 
100  10.95 (10.95) 13 

Final 39.97 (29.02) 10 
 

39.97  02.90 

4 180 Lars Lukas GÖRHARDT ESB A1  9 O 
100  11.28 (11.28) 23 

Final 41.75 (30.47) 20 
 

41.75  04.68 

5 167 Jakob BALLA ECE A1  18 O 
100  10.82 (10.82) 9 

Final 1:01.42 (50.60) 40 
 

1:01.42 F  24.35 

- 123 Arvid GÖPELT ESB A1  18 I 
100  - (-) - 

Final - (-) - 
 

DNF - - 
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  Altersklasse B 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 122 Philippe GARMEISTER SCC B2  22 O 
100  10.77 (10.77) 7 

Final 39.25 (28.48) 5 
 

39.25  02.18 

2 158 Leo HUBER DEC B1  15 I 
100  11.19 (11.19) 20 

Final 39.81 (28.62) 7 
 

39.81  02.74 

3 151 Ben-Lukas DRECHSLER CPV B1  19 I 
100  11.06 (11.06) 16 

Final 39.86 (28.80) 8 
 

39.86  02.79 

4 199 Oskar MELDE EVD B1  15 O 
100  10.84 (10.84) 10 

Final 39.96 (29.12) 9 
 

39.96  02.89 

5 206 Carlos MITTAG EVD B2  14 I 
100  10.94 (10.94) 12 

Final 39.99 (29.05) 11 
 

39.99  02.92 

6 119 Maximilian RAU ECC B1  14 O 
100  10.69 (10.69) 5 

Final 40.05 (29.36) 12 
 

40.05  02.98 

7 115 Jonas EBERT ECC B1  16 I 
100  10.84 (10.84) 10 

Final 40.60 (29.76) 13 
 

40.60  03.53 

8 126 Ben-Luca KLEINKE TSC B1  16 O 
100  10.99 (10.99) 14 

Final 40.99 (30.00) 14 
 

40.99  03.92 

9 116 Paul GRIMM ECC B1  8 O 
100  11.27 (11.27) 22 

Final 41.30 (30.03) 16 
 

41.30  04.23 

10 124 Matteo HECK ESB B2  8 I 
100  11.15 (11.15) 19 

Final 41.33 (30.18) 17 
 

41.33  04.26 

11 117 Fritz MEHNERT ECC B1  13 O 
100  11.20 (11.20) 21 

Final 41.33 (30.13) 17 
 

41.33  04.26 

12 165 Jaro FLAIG ECE B2  13 I 
100  11.04 (11.04) 15 

Final 41.51 (30.47) 18 
 

41.51  04.44 

13 176 Matti LEMCKE ESB B1  10 O 
100  11.10 (11.10) 17 

Final 41.56 (30.46) 19 
 

41.56  04.49 

14 148 Nils Are VOLKMER ECE B1  12 O 
100  11.44 (11.44) 26 

Final 41.94 (30.50) 22 
 

41.94  04.87 

15 195 Valentin BAUM EVD B1  10 I 
100  11.48 (11.48) 27 

Final 42.27 (30.79) 24 
 

42.27  05.20 

16 118 Julian QUAISER ECC B1  5 O 
100  11.42 (11.42) 25 

Final 42.57 (31.15) 26 
 

42.57  05.50 

17 149 Floris HOPPENRATH ECE B1  7 O 
100  11.93 (11.93) 34 

Final 43.09 (31.16) 29 
 

43.09  06.02 

18 183 Tim Collin ROHLEDER ESB B1  6 I 
100  11.71 (11.71) 29 

Final 44.55 (32.84) 32 
 

44.55  07.48 

  

  Altersklasse C 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 196 Levente ENGST EVD C2  17 O 
100  10.73 (10.73) 6 

Final 39.81 (29.08) 7 
 

39.81  02.74 

2 198 Lukas KÜHNERT EVD C2  11 O 
100  11.20 (11.20) 21 

Final 41.14 (29.94) 15 
 

41.14  04.07 

3 200 Nick TSYUPIY EVD C2  12 I 
100  11.13 (11.13) 18 

Final 41.88 (30.75) 21 
 

41.88  04.81 

4 147 Niklas SCHICKLER ECE C2  11 I 
100  11.48 (11.48) 27 

Final 42.13 (30.65) 23 
 

42.13  05.06 

5 197 Jonas Leon KOBUCH EVD C2  5 I 
100  11.35 (11.35) 24 

Final 42.37 (31.02) 25 
 

42.37  05.30 

6 121 Benjamin SCHERF ECC C2  7 I 
100  11.58 (11.58) 28 

Final 42.77 (31.19) 27 
 

42.77  05.70 

7 145 Jannek BARTHEL ECE C2  9 I 
100  11.78 (11.78) 31 

Final 42.78 (31.00) 28 
 

42.78  05.71 

8 181 Maksymilian NOWAK ESB C1  3 O 
100  11.73 (11.73) 30 

Final 44.07 (32.34) 30 
 

44.07  07.00 

9 210 Lando SCHENK EVD C2  6 O 
100  11.84 (11.84) 33 

Final 44.28 (32.44) 31 
 

44.28  07.21 

10 135 Richard KETZEL TSM C1  2 I 
100  11.80 (11.80) 32 

Final 44.94 (33.14) 33 
 

44.94  07.87 

http://www.elementaltiming.com/


4. Deutschland Cup 23/24 Chemnitz 
17. - 18.02.2024 

 

 

 
Official data service SSCM / www.elementaltiming.com Seite 4 von 19 18.02.2024 13:50 

 
 

12 190 Julius MORGENSTERN EVD C1  2 O 
100  12.08 (12.08) 35 

Final 45.78 (33.70) 34 
 

45.78  08.71 

13 120 Jakob MORGENSTERN ECC C1  3 I 
100  12.77 (12.77) 36 

Final 47.17 (34.40) 35 
 

47.17  10.10 

14 182 Lennox SCHMIDT ESB C1  4 I 
100  13.38 (13.38) 39 

Final 48.91 (35.53) 36 
 

48.91  11.84 

15 189 Tom HERZMANN EVD C1  4 O 
100  13.08 (13.08) 38 

Final 49.36 (36.28) 37 
 

49.36  12.29 

16 152 Tony LANGHOF CPV C2  1 I 
100  12.90 (12.90) 37 

Final 49.50 (36.60) 38 
 

49.50  12.43 

17 150 Justin DEMMLER CPV C1  1 O 
100  12.77 (12.77) 36 

Final 50.26 (37.49) 39 
 

50.26  13.19 

  

 Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 102 Niklas KURZMANN TSM Neo  22 I 
100  10.05 (10.05) 1 

Final 37.07 (27.02) 1 
 

37.07  - 

2 131 Maximilian STRÜBE ECE 
Senio

r 
 20 I 

100  10.25 (10.25) 2 

Final 37.39 (27.14) 2 
 

37.39  00.32 

3 159 Felix MOTSCHMANN DEC  Neo  20 O 
100  10.79 (10.79) 8 

Final 38.93 (28.14) 4 
 

38.93  01.86 

4 161 Dominik MAYRHOFER DEC Neo  17 I 
100  10.87 (10.87) 11 

Final 39.41 (28.54) 6 
 

39.41  02.34 

 

Ergebnisse 1500m weiblich 
  

  Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 170 Lina PODDUBNAIA ECE A1  17 O 

300  28.53 (28.53) 11 

700  1:02.03 (33.50) 8 

1100  1:38.19 (36.16) 7 

Final 2:15.98 (37.79) 7 
 

2:15.98  05.19 

2 129 Nele Charline NEUMANN SCC A1  19 I 

300  29.78 (29.78) 16 

700  1:04.09 (34.31) 13 

1100  1:41.06 (36.97) 11 

Final 2:20.14 (39.08) 12 
 

2:20.14  09.35 

3 208 Alicia SOMMER EVD A2  11 I 

300  30.35 (30.35) 24 

700  1:07.56 (37.21) 25 

1100  1:48.67 (41.11) 25 

Final 2:31.35 (42.68) 28 
 

2:31.35  20.56 

  

  Altersklasse B 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 143 Paula ALBRECHT ECE B1  21 O 

300  27.40 (27.40) 2 

700  1:00.69 (33.29) 4 

1100  1:38.19 (37.50) 7 

Final 2:16.57 (38.38) 8 
 

2:16.57  05.78 

2 155 Alexandra SAUER DEC B1  14 O 

300  27.65 (27.65) 5 

700  1:02.09 (34.44) 9 

1100  1:39.78 (37.69) 9 

Final 2:18.75 (38.97) 9 
 

2:18.75  07.96 

3 144 Frida BRUSCH ECE B1  14 I 

300  28.48 (28.48) 10 

700  1:02.95 (34.47) 12 

1100  1:41.12 (38.17) 12 

Final 2:21.32 (40.20) 13 
 

2:21.32  10.53 

4 171 Paula PFEIFER ECE B2  16 I 

300  27.92 (27.92) 6 

700  1:02.30 (34.38) 10 

1100  1:40.64 (38.34) 10 

Final 2:22.06 (41.42) 14 
 

2:22.06  11.27 

5 173 Isabelle DUFT ECE B2  15 O 

300  29.18 (29.18) 13 

700  1:05.17 (35.99) 15 

1100  1:43.91 (38.74) 14 

Final 2:23.82 (39.91) 15 
 

2:23.82  13.03 

6 207 Mara FUHRMANN EVD B2  19 O 

300  30.54 (30.54) 27 

700  1:06.63 (36.09) 22 

1100  1:45.14 (38.51) 15 

Final 2:24.81 (39.67) 17 
 

2:24.81  14.02 

7 192 Irene HÖRNSCHEMEYER ECG B1  8 O 

300  30.23 (30.23) 21 

700  1:06.29 (36.06) 17 

1100  1:45.28 (38.99) 18 

Final 2:25.32 (40.04) 19 
 

2:25.32  14.53 

8 203 Johanna TRAPP EVD B1  13 O 

300  29.58 (29.58) 15 

700  1:06.34 (36.76) 19 

1100  1:46.58 (40.24) 21 

Final 2:27.52 (40.94) 22 
 

2:27.52  16.73 
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9 202 Sahra Michelle HENKEL EVD B1  12 O 

300  30.29 (30.29) 22 

700  1:07.70 (37.41) 26 

1100  1:48.02 (40.32) 24 

Final 2:29.05 (41.03) 25 
 

2:29.05  18.26 

10 185 Friederike ULRICHS ESB B2  6 I 

300  31.72 (31.72) 35 

700  1:09.62 (37.90) 32 

1100  1:50.83 (41.21) 28 

Final 2:32.29 (41.46) 29 
 

2:32.29  21.50 

- 163 Luna-Luisa POWIK DEC B2  18 O 

300  - (-) - 

700  - (-) - 

1100  - (-) - 

Final - (-) - 
 

DNS - - 

  

 Altersklasse C 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 178 Neele GÖPELT ESB C2  18 I 

300  28.60 (28.60) 12 

700  1:02.48 (33.88) 11 

1100  1:39.57 (37.09) 8 

Final 2:18.88 (39.31) 10 
 

2:18.88  08.09 

2 109 Mika Louise BRANDT ECC C2  15 I 

300  29.56 (29.56) 14 

700  1:04.76 (35.20) 14 

1100  1:41.51 (36.75) 13 

Final 2:19.67 (38.16) 11 
 

2:19.67  08.88 

3 201 Florentine BLÜMEL EVD C2  16 O 

300  30.20 (30.20) 20 

700  1:06.38 (36.18) 20 

1100  1:45.17 (38.79) 16 

Final 2:23.98 (38.81) 16 
 

2:23.98  13.19 

4 177 Leni JAHNKE SCC C2  11 O 

300  30.80 (30.80) 29 

700  1:06.69 (35.89) 23 

1100  1:45.26 (38.57) 17 

Final 2:25.26 (40.00) 18 
 

2:25.26  14.47 

5 179 Anna DIATCHENKO ESB C2  13 I 

300  30.31 (30.31) 23 

700  1:07.48 (37.17) 24 

1100  1:46.65 (39.17) 22 

Final 2:26.33 (39.68) 20 
 

2:26.33  15.54 

6 112 Henriette HESS ECC C1  8 I 

300  30.09 (30.09) 19 

700  1:06.33 (36.24) 18 

1100  1:45.63 (39.30) 19 

Final 2:27.01 (41.38) 21 
 

2:27.01  16.22 

7 113 Emma SCHÖLER ECC C2  9 O 

300  29.94 (29.94) 18 

700  1:06.26 (36.32) 16 

1100  1:46.22 (39.96) 20 

Final 2:27.85 (41.63) 23 
 

2:27.85  17.06 

8 141 Carla ALBRECHT ECE C1  12 I 

300  29.81 (29.81) 17 

700  1:06.52 (36.71) 21 

1100  1:46.90 (40.38) 23 

Final 2:27.96 (41.06) 24 
 

2:27.96  17.17 

9 142 Gloria HEROLD ECE C2  10 O 

300  30.73 (30.73) 28 

700  1:08.30 (37.57) 27 

1100  1:48.82 (40.52) 26 

Final 2:30.65 (41.83) 26 
 

2:30.65  19.86 

10 137 Johanna BRÜCKNER TSM C1  9 I 

300  30.94 (30.94) 30 

700  1:09.06 (38.12) 29 

1100  1:49.75 (40.69) 27 

Final 2:31.19 (41.44) 27 
 

2:31.19  20.40 

11 191 Lilli Malin MITTAG EVD C1  6 O 

300  31.73 (31.73) 36 

700  1:09.88 (38.15) 34 

1100  1:51.62 (41.74) 31 

Final 2:33.32 (41.70) 30 
 

2:33.32  22.53 

12 110 Alexa DEHS ECC C1  10 I 

300  31.15 (31.15) 32 

700  1:09.57 (38.42) 31 

1100  1:51.40 (41.83) 29 

Final 2:33.33 (41.93) 31 
 

2:33.33  22.54 

13 111 Josephine HELBIG ECC C1  7 O 

300  31.78 (31.78) 38 

700  1:10.79 (39.01) 36 

1100  1:52.27 (41.48) 34 

Final 2:34.72 (42.45) 32 
 

2:34.72  23.93 

14 140 Lilly ENGELHARDT DEC C1  7 I 

300  31.76 (31.76) 37 

700  1:09.78 (38.02) 33 

1100  1:51.81 (42.03) 32 

Final 2:34.89 (43.08) 33 
 

2:34.89  24.10 

15 138 Lena MOTHES TSM C1  5 O 

300  30.45 (30.45) 25 

700  1:09.33 (38.88) 30 

1100  1:52.24 (42.91) 33 

Final 2:35.57 (43.33) 34 
 

2:35.57  24.78 

16 204 Claire TUCHSCHERER EVD C2  5 I 

300  30.52 (30.52) 26 

700  1:08.72 (38.20) 28 

1100  1:51.52 (42.80) 30 

Final 2:36.11 (44.59) 35 
 

2:36.11  25.32 

17 193 Fiona LEEWEN ECG C2  3 I 

300  32.96 (32.96) 40 

700  1:12.30 (39.34) 39 

1100  1:54.74 (42.44) 37 

Final 2:38.00 (43.26) 36 
 

2:38.00  27.21 

18 139 July SEIFERT TSM C1  3 O 

300  32.02 (32.02) 39 

700  1:11.10 (39.08) 38 

1100  1:54.63 (43.53) 36 

Final 2:39.05 (44.42) 37 
 

2:39.05  28.26 

19 188 Magdalena BURAU ECG C1  4 I 

300  31.19 (31.19) 33 

700  1:10.14 (38.95) 35 

1100  1:54.56 (44.42) 35 

Final 2:40.37 (45.81) 38 
 

2:40.37  29.58 
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20 194 Hannah KROMPASS EVD C1  1 I 

300  31.09 (31.09) 31 

700  1:11.01 (39.92) 37 

1100  1:55.67 (44.66) 38 

Final 2:41.86 (46.19) 39 
 

2:41.86  31.07 

21 184 Ella SCHKUTEK ESB C1  4 O 

300  31.65 (31.65) 34 

700  1:12.58 (40.93) 40 

1100  1:57.49 (44.91) 39 

Final 2:43.42 (45.93) 40 
 

2:43.42  32.63 

  

 Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten Endzeit   Dif f .  

           

1 103 Marlen EHSELUNS TSC Neo  20 O 

300  27.95 (27.95) 7 

700  1:00.19 (32.24) 2 

1100  1:34.52 (34.33) 1 

Final 2:10.79 (36.27) 1 
 

2:10.79  - 

2 133 Victoria STIRNEMANN ECE Neo  20 I 

300  27.37 (27.37) 1 

700  59.94 (32.57) 1 

1100  1:35.83 (35.89) 2 

Final 2:12.44 (36.61) 2 
 

2:12.44  01.65 

3 104 Laethisia SCHIMEK OEC 
Senio

r 
 17 I 

300  27.62 (27.62) 4 

700  1:01.17 (33.55) 5 

1100  1:36.49 (35.32) 3 

Final 2:12.86 (36.37) 3 
 

2:12.86  02.07 

4 153 Leia Marie BEHLAU DEC 
Senio

r 
 21 I 

300  28.29 (28.29) 8 

700  1:01.42 (33.13) 6 

1100  1:37.22 (35.80) 5 

Final 2:14.46 (37.24) 4 
 

2:14.46  03.67 

5 174 Aurelia MULSOW ECE Neo  22 O 

300  28.47 (28.47) 9 

700  1:01.81 (33.34) 7 

1100  1:37.38 (35.57) 6 

Final 2:14.59 (37.21) 5 
 

2:14.59  03.80 

6 209 Magdalena MÜHLE EVD Neo  22 I 

300  27.49 (27.49) 3 

700  1:00.66 (33.17) 3 

1100  1:36.96 (36.30) 4 

Final 2:15.61 (38.65) 6 
 

2:15.61  04.82 

  

 

Ergebnisse 1500m männlich 
  

  Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 164 David HEIMBÜRGE ECE A2  19 O 

300  25.68 (25.68) 2 

700  56.35 (30.67) 4 

1100  1:29.19 (32.84) 5 

Final 2:03.36 (34.17) 6 
 

2:03.36  03.94 

2 205 Ben BLÜMEL EVD A2  18 O 

300  26.54 (26.54) 15 

700  57.89 (31.35) 13 

1100  1:30.79 (32.90) 8 

Final 2:04.57 (33.78) 7 
 

2:04.57  05.15 

3 167 Jakob BALLA ECE A1  12 O 

300  25.98 (25.98) 6 

700  57.01 (31.03) 7 

1100  1:32.04 (35.03) 12 

Final 2:11.66 (39.62) 18 
 

2:11.66  12.24 

4 180 Lars Lukas GÖRHARDT ESB A1  7 I 

300  27.23 (27.23) 22 

700  1:01.44 (34.21) 28 

1100  1:38.34 (36.90) 28 

Final 2:16.44 (38.10) 28 
 

2:16.44  17.02 

 
 

  

  Altersklasse B 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 151 Ben-Lukas DRECHSLER CPV B1  19 I 

300  26.09 (26.09) 7 

700  57.14 (31.05) 8 

1100  1:29.81 (32.67) 6 

Final 2:03.21 (33.40) 4 
 

2:03.21  03.79 

2 158 Leo HUBER DEC B1  18 I 

300  26.41 (26.41) 12 

700  55.97 (29.56) 3 

1100  1:28.15 (32.18) 3 

Final 2:03.22 (35.07) 5 
 

2:03.22  03.80 

3 117 Fritz MEHNERT ECC B1  12 I 

300  26.78 (26.78) 18 

700  57.66 (30.88) 11 

1100  1:31.07 (33.41) 9 

Final 2:06.02 (34.95) 9 
 

2:06.02  06.60 

4 165 Jaro FLAIG ECE B2  17 I 

300  26.27 (26.27) 10 

700  57.78 (31.51) 12 

1100  1:31.88 (34.10) 11 

Final 2:07.33 (35.45) 10 
 

2:07.33  07.91 

5 148 Nils Are VOLKMER ECE B1  17 O 

300  27.27 (27.27) 23 

700  59.66 (32.39) 19 

1100  1:33.55 (33.89) 15 

Final 2:08.26 (34.71) 11 
 

2:08.26  08.84 

6 119 Maximilian RAU ECC B1  15 O 

300  25.69 (25.69) 3 

700  56.99 (31.30) 6 

1100  1:31.63 (34.64) 10 

Final 2:08.55 (36.92) 12 
 

2:08.55  09.13 
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7 206 Carlos MITTAG EVD B2  16 O 

300  26.76 (26.76) 17 

700  58.85 (32.09) 16 

1100  1:34.01 (35.16) 16 

Final 2:09.92 (35.91) 14 
 

2:09.92  10.50 

8 122 Philippe GARMEISTER SCC B2  15 I 

300  26.12 (26.12) 8 

700  57.52 (31.40) 9 

1100  1:33.31 (35.79) 13 

Final 2:11.28 (37.97) 16 
 

2:11.28  11.86 

9 126 Ben-Luca KLEINKE TSC B1  16 I 

300  26.47 (26.47) 13 

700  58.99 (32.52) 18 

1100  1:34.28 (35.29) 17 

Final 2:11.61 (37.33) 17 
 

2:11.61  12.19 

10 149 Floris HOPPENRATH ECE B1  11 I 

300  28.02 (28.02) 29 

700  1:01.43 (33.41) 27 

1100  1:36.37 (34.94) 23 

Final 2:11.83 (35.46) 19 
 

2:11.83  12.41 

11 176 Matti LEMCKE ESB B1  14 O 

300  27.54 (27.54) 25 

700  1:01.02 (33.48) 23 

1100  1:36.04 (35.02) 22 

Final 2:12.38 (36.34) 21 
 

2:12.38  12.96 

12 124 Matteo HECK ESB B2  10 O 

300  26.50 (26.50) 14 

700  58.93 (32.43) 17 

1100  1:34.61 (35.68) 18 

Final 2:12.61 (38.00) 22 
 

2:12.61  13.19 

13 115 Jonas EBERT ECC B1  13 O 

300  25.78 (25.78) 4 

700  58.40 (32.62) 14 

1100  1:35.33 (36.93) 19 

Final 2:13.17 (37.84) 23 
 

2:13.17  13.75 

14 116 Paul GRIMM ECC B1  9 I 

300  26.69 (26.69) 16 

700  1:00.57 (33.88) 21 

1100  1:38.32 (37.75) 27 

Final 2:15.90 (37.58) 26 
 

2:15.90  16.48 

15 195 Valentin BAUM EVD B1  11 O 

300  27.62 (27.62) 26 

700  1:01.43 (33.81) 27 

1100  1:38.12 (36.69) 26 

Final 2:16.41 (38.29) 27 
 

2:16.41  16.99 

16 118 Julian QUAISER ECC B1  6 O 

300  27.53 (27.53) 24 

700  1:02.07 (34.54) 29 

1100  1:39.67 (37.60) 31 

Final 2:18.28 (38.61) 31 
 

2:18.28  18.86 

17 183 Tim Collin ROHLEDER ESB B1  3 I 

300  29.34 (29.34) 35 

700  1:07.04 (37.70) 35 

1100  1:48.16 (41.12) 36 

Final 2:29.93 (41.77) 37 
 

2:29.93  30.51 

- 199 Oskar MELDE EVD B1  9 O 

300  - (-) - 

700  - (-) - 

1100  - (-) - 

Final - (-) - 
 

DNS - - 

  

  Altersklasse C 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 196 Levente ENGST EVD C2  21 O 

300  26.19 (26.19) 9 

700  58.41 (32.22) 15 

1100  1:33.39 (34.98) 14 

Final 2:08.60 (35.21) 13 
 

2:08.60  09.18 

2 200 Nick TSYUPIY EVD C2  14 I 

300  26.94 (26.94) 19 

700  1:00.83 (33.89) 22 

1100  1:35.95 (35.12) 20 

Final 2:12.32 (36.37) 20 
 

2:12.32  12.90 

3 197 Jonas Leon KOBUCH EVD C2  7 O 

300  27.67 (27.67) 27 

700  1:01.32 (33.65) 24 

1100  1:38.09 (36.77) 25 

Final 2:14.73 (36.64) 24 
 

2:14.73  15.31 

4 147 Niklas SCHICKLER ECE C2  13 I 

300  27.14 (27.14) 21 

700  1:01.34 (34.20) 25 

1100  1:38.03 (36.69) 24 

Final 2:15.26 (37.23) 25 
 

2:15.26  15.84 

5 121 Benjamin SCHERF ECC C2  8 O 

300  28.45 (28.45) 30 

700  1:02.81 (34.36) 30 

1100  1:39.52 (36.71) 30 

Final 2:16.70 (37.18) 29 
 

2:16.70  17.28 

6 145 Jannek BARTHEL ECE C2  6 I 

300  27.88 (27.88) 28 

700  1:01.40 (33.52) 26 

1100  1:39.00 (37.60) 29 

Final 2:17.44 (38.44) 30 
 

2:17.44  18.02 

7 135 Richard KETZEL TSM C1  4 I 

300  28.64 (28.64) 31 

700  1:05.69 (37.05) 32 

1100  1:44.76 (39.07) 32 

Final 2:24.18 (39.42) 32 
 

2:24.18  24.76 

8 190 Julius MORGENSTERN EVD C1  3 O 

300  29.23 (29.23) 34 

700  1:06.43 (37.20) 34 

1100  1:46.54 (40.11) 34 

Final 2:26.58 (40.04) 33 
 

2:26.58  27.16 

9 181 Maksymilian NOWAK ESB C1  4 O 

300  28.77 (28.77) 33 

700  1:05.05 (36.28) 31 

1100  1:45.57 (40.52) 33 

Final 2:27.17 (41.60) 34 
 

2:27.17  27.75 

10 210 Lando SCHENK EVD C2  8 I 

300  28.66 (28.66) 32 

700  1:05.92 (37.26) 33 

1100  1:46.61 (40.69) 35 

Final 2:28.76 (42.15) 35 
 

2:28.76  29.34 
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11 120 Jakob MORGENSTERN ECC C1  5 O 

300  30.70 (30.70) 36 

700  1:07.99 (37.29) 36 

1100  1:48.20 (40.21) 37 

Final 2:28.98 (40.78) 36 
 

2:28.98  29.56 

12 182 Lennox SCHMIDT ESB C1  5 I 

300  32.80 (32.80) 40 

700  1:11.34 (38.54) 37 

1100  1:53.87 (42.53) 38 

Final 2:35.64 (41.77) 38 
 

2:35.64  36.22 

13 189 Tom HERZMANN EVD C1  2 I 

300  31.76 (31.76) 37 

700  1:12.51 (40.75) 38 

1100  1:55.31 (42.80) 39 

Final 2:37.77 (42.46) 39 
 

2:37.77  38.35 

14 152 Tony LANGHOF CPV C2  1 I 

300  32.53 (32.53) 39 

700  1:14.30 (41.77) 40 

1100  1:56.90 (42.60) 40 

Final 2:38.86 (41.96) 40 
 

2:38.86  39.44 

15 150 Justin DEMMLER CPV C1  2 O 

300  32.08 (32.08) 38 

700  1:12.63 (40.55) 39 

1100  1:57.21 (44.58) 41 

Final 2:44.09 (46.88) 41 
 

2:44.09  44.67 

- 198 Lukas KÜHNERT EVD C2  10 I 

300  27.03 (27.03) 20 

700  1:00.21 (33.18) 20 

1100  1:35.96 (35.75) 21 

Final 2:10.92 (34.96) 15 
 

DQ - - 

  

  Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 157 Gabriel GROSS DEC Neo  21 I 

300  25.91 (25.91) 5 

700  55.42 (29.51) 2 

1100  1:26.65 (31.23) 1 

Final 1:59.42 (32.77) 1 
 

1:59.42  - 

2 169 Lars HEINRICHS ECE Neo  20 I 

300  25.53 (25.53) 1 

700  55.40 (29.87) 1 

1100  1:27.54 (32.14) 2 

Final 2:01.07 (33.53) 2 
 

2:01.07  01.65 

3 161 Dominik MAYRHOFER DEC Neo  22 O 

300  26.27 (26.27) 10 

700  56.96 (30.69) 5 

1100  1:28.61 (31.65) 4 

Final 2:01.32 (32.71) 3 
 

2:01.32  01.90 

4 168 Finn-Bennet BRANDT ECE Neo  22 I 

300  26.40 (26.40) 11 

700  57.55 (31.15) 10 

1100  1:30.78 (33.23) 7 

Final 2:04.99 (34.21) 8 
 

2:04.99  05.57 

- 132 Konstantin GÖTZE ECE Neo  20 O 

300  - (-) - 

700  - (-) - 

1100  - (-) - 

Final - (-) - 
 

WDR - - 

 

 
 

 

Ergebnisse TP 4Runden – weiblich 
  
 

Platz   Name     Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1  
BRÜCKNER/ MOTHES/ 

SEIFERT 
     

400  42.24 (42.24) 1 

800  1:21.32 (39.08) 1 

1200  2:01.18 (39.86) 1 

Final 2:41.09 (39.91) 1 
 

2:41.09  - 

 

 
 

 

Ergebnisse TP 6Runden – männlich 
  
 

Platz   Name     Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1  
BARTHEL/ SCHICKLER/ 

KETZEL 
     

400  38.81 (38.81) 1 

800  1:16.68 (37.87) 1 

1200  1:56.22 (39.54) 1 

1600  2:35.14 (38.92) 1 

2000  3:12.77 (37.63) 1 

Final 3:48.54 (35.77) 1 
 

3:48.54  - 

 
 

 

Ergebnisse TP 6Runden - weiblich 
  
 

Platz   Name     Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1  RIEDEL/ MEINIG/ HEMELTJEN      

400  39.42 (39.42) 1 

800  1:14.56 (35.14) 1 

1200  1:50.43 (35.87) 1 

1600  2:27.29 (36.86) 1 

2000  3:03.81 (36.52) 1 

Final 3:41.12 (37.31) 1 
 

3:41.12  - 
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Ergebnisse TP 8Runden - männlich 
  
 

Platz   Name     Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 WG 
KLEINKE/ VOLKMER/ 

LEMCKE 
     

400  37.64 (37.64) 2 

800  1:11.62 (33.98) 2 

1200  1:45.55 (33.93) 1 

1600  2:19.71 (34.16) 1 

2000  2:54.40 (34.69) 1 

2400  3:30.05 (35.65) 1 

2800  4:05.34 (35.29) 1 

Final 4:41.36 (36.02) 1 
 

4:41.36  - 

2 ZG 
HECK/ HOPPENRATH/ 

GÖRHARDT 
     

400  37.53 (37.53) 1 

800  1:11.26 (33.73) 1 

1200  1:46.30 (35.04) 2 

1600  2:22.25 (35.95) 2 

2000  2:58.23 (35.98) 2 

2400  3:35.46 (37.23) 2 

2800  4:12.04 (36.58) 2 

Final 4:48.53 (36.49) 2 
 

4:48.53  07.17 
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Sonntag - 18.02.2024 
 

Ergebnisse 500m weiblich 

  Altersklasse C 

  
 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 138 Lena MOTHES TSM C1  3 O 
100  12.21 (12.21) 1 

Final 46.30 (34.09) 1 
 

46.30  - 

2 201 Florentine BLÜMEL EVD C2  4 I 
100  12.60 (12.60) 3 

Final 46.57 (33.97) 2 
 

46.57  00.27 

3 191 Lilli Malin MITTAG EVD C1  3 I 
100  12.72 (12.72) 5 

Final 47.14 (34.42) 3 
 

47.14  00.84 

4 137 Johanna BRÜCKNER TSM C1  6 I 
100  12.37 (12.37) 2 

Final 48.02 (35.65) 4 
 

48.02  01.72 

5 194 Hannah KROMPASS EVD C1  6 O 
100  12.67 (12.67) 4 

Final 48.16 (35.49) 5 
 

48.16  01.86 

6 204 Claire TUCHSCHERER EVD C2  5 I 
100  12.74 (12.74) 7 

Final 48.27 (35.53) 6 
 

48.27  01.97 

7 188 Magdalena BURAU ECG C1  1 I 
100  12.97 (12.97) 8 

Final 49.23 (36.26) 7 
 

49.23  02.93 

8 184 Ella SCHKUTEK ESB C1  2 I 
100  12.73 (12.73) 6 

Final 49.32 (36.59) 8 
 

49.32  03.02 

9 139 July SEIFERT TSM C1  1 O 
100  13.38 (13.38) 9 

Final 49.61 (36.23) 9 
 

49.61  03.31 

10 193 Fiona LEEWEN ECG C2  2 O 
100  13.78 (13.78) 10 

Final 50.51 (36.73) 10 
 

50.51  04.21 

  

 Best of – 2x500m 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK     Endzeit   Dif f .  

           
1 178 Neele GÖPELT ESB C2     43.92  01.80 

2 109 Mika Louise BRANDT ECC C2     45.60  03.48 

3 138 Lena MOTHES TSM C1     46.30  04.18 

4 201 Florentine BLÜMEL EVD C2     46.57  04.45 

5 141 Carla ALBRECHT ECE C1     46.60  04.48 

6 179 Anna DIATCHENKO ESB C2     46.66  04.54 

7 177 Leni JAHNKE SCC C2     46.92  04.80 

8 191 Lilli Malin MITTAG EVD C1     47.14  05.02 

9 112 Henriette HESS ECC C1     47.15  05.03 

10 111 Josephine HELBIG ECC C1     47.57  05.45 

11 137 Johanna BRÜCKNER TSM C1     48.02  05.90 

12 194 Hannah KROMPASS EVD C1     48.16  06.04 

13 204 Claire TUCHSCHERER EVD C2     48.27  06.15 

14 110 Alexa DEHS ECC C1     48.45  06.33 

15 140 Lilly ENGELHARDT DEC C1     48.71  06.59 

16 188 Magdalena BURAU ECG C1     49.23  07.11 

17 184 Ella SCHKUTEK ESB C1     49.32  07.20 

18 142 Gloria HEROLD ECE C2     49.39  07.27 

19 139 July SEIFERT TSM C1     49.61  07.49 

21 193 Fiona LEEWEN ECG C2     50.51  08.39 

22 113 Emma SCHÖLER ECC C2     50.80  08.68 
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Ergebnisse 500m männlich 
  
 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 196 Levente ENGST EVD C2  5 I 
100  10.76 (10.76) 1 

Final 39.58 (28.82) 1 
 

39.58  - 

2 198 Lukas KÜHNERT EVD C2  6 I 
100  11.01 (11.01) 3 

Final 40.43 (29.42) 2 
 

40.43  00.85 

3 200 Nick TSYUPIY EVD C2  4 O 
100  10.95 (10.95) 2 

Final 41.79 (30.84) 3 
 

41.79  02.21 

4 197 Jonas Leon KOBUCH EVD C2  5 O 
100  11.19 (11.19) 4 

Final 41.80 (30.61) 4 
 

41.80  02.22 

5 135 Richard KETZEL TSM C1  6 O 
100  11.71 (11.71) 5 

Final 43.84 (32.13) 5 
 

43.84  04.26 

6 181 Maksymilian NOWAK ESB C1  2 I 
100  11.92 (11.92) 6 

Final 44.30 (32.38) 6 
 

44.30  04.72 

7 190 Julius MORGENSTERN EVD C1  3 I 
100  11.99 (11.99) 7 

Final 44.55 (32.56) 7 
 

44.55  04.97 

8 120 Jakob MORGENSTERN ECC C1  1 O 
100  12.49 (12.49) 8 

Final 46.70 (34.21) 8 
 

46.70  07.12 

9 189 Tom HERZMANN EVD C1  4 I 
100  12.74 (12.74) 11 

Final 48.40 (35.66) 9 
 

48.40  08.82 

10 150 Justin DEMMLER CPV C1  1 I 
100  12.54 (12.54) 9 

Final 48.54 (36.00) 10 
 

48.54  08.96 

11 152 Tony LANGHOF CPV C2  3 O 
100  12.65 (12.65) 10 

Final 48.95 (36.30) 11 
 

48.95  09.37 

12 182 Lennox SCHMIDT ESB C1  2 O 
100  13.37 (13.37) 12 

Final 49.42 (36.05) 12 
 

49.42  09.84 

 

 Best of – 2x500m 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK     Endzeit   Dif f .  

           
1 196 Levente ENGST EVD C2     39.58  02.51 

2 198 Lukas KÜHNERT EVD C2     40.43  03.36 

3 200 Nick TSYUPIY EVD C2     41.79  04.72 

4 197 Jonas Leon KOBUCH EVD C2     41.80  04.73 

5 147 Niklas SCHICKLER ECE C2     42.13  05.06 

6 121 Benjamin SCHERF ECC C2     42.77  05.70 

7 145 Jannek BARTHEL ECE C2     42.78  05.71 

8 135 Richard KETZEL TSM C1     43.84  06.77 

9 181 Maksymilian NOWAK ESB C1     44.07  07.00 

10 210 Lando SCHENK EVD C2     44.28  07.21 

11 190 Julius MORGENSTERN EVD C1     44.55  07.48 

12 120 Jakob MORGENSTERN ECC C1     46.70  09.63 

13 189 Tom HERZMANN EVD C1     48.40  11.33 

14 150 Justin DEMMLER CPV C1     48.54  11.47 

15 182 Lennox SCHMIDT ESB C1     48.91  11.84 

16 152 Tony LANGHOF CPV C2     48.95  11.88 
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Ergebnisse 1000m – weiblich  
  

 Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 170 Lina PODDUBNAIA ECE A1  8 I 

200  20.23 (20.23) 5 

600  51.76 (31.53) 4 

Final 1:26.26 (34.50) 3 
 

1:26.26  00.93 

2 129 Nele Charline NEUMANN SCC A1  7 O 

200  21.09 (21.09) 10 

600  53.95 (32.86) 9 

Final 1:29.46 (35.51) 7 
 

1:29.46  04.13 

3 208 Alicia SOMMER EVD A2  4 O 

200  21.23 (21.23) 11 

600  55.87 (34.64) 12 

Final 1:34.59 (38.72) 13 
 

1:34.59  09.26 

  

 Altersklasse B 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

2 143 Paula ALBRECHT ECE B1  8 O 

200  19.76 (19.76) 3 

600  51.31 (31.55) 2 

Final 1:25.54 (34.23) 2 
 

1:25.54  00.21 

4 171 Paula PFEIFER ECE B2  4 I 

200  19.62 (19.62) 2 

600  51.60 (31.98) 3 

Final 1:27.78 (36.18) 4 
 

1:27.78  02.45 

5 207 Mara FUHRMANN EVD B2  5 I 

200  20.86 (20.86) 8 

600  53.37 (32.51) 7 

Final 1:28.78 (35.41) 5 
 

1:28.78  03.45 

6 144 Frida BRUSCH ECE B1  6 O 

200  20.54 (20.54) 7 

600  53.08 (32.54) 6 

Final 1:29.00 (35.92) 6 
 

1:29.00  03.67 

8 155 Alexandra SAUER DEC B1  5 O 

200  19.93 (19.93) 4 

600  52.97 (33.04) 5 

Final 1:29.64 (36.67) 8 
 

1:29.64  04.31 

9 173 Isabelle DUFT ECE B2  6 I 

200  20.36 (20.36) 6 

600  53.83 (33.47) 8 

Final 1:29.81 (35.98) 9 
 

1:29.81  04.48 

10 192 Irene HÖRNSCHEMEYER ECG B1  3 O 

200  21.75 (21.75) 13 

600  56.37 (34.62) 13 

Final 1:32.79 (36.42) 10 
 

1:32.79  07.46 

11 202 Sahra Michelle HENKEL EVD B1  1 O 

200  21.51 (21.51) 12 

600  55.63 (34.12) 11 

Final 1:33.35 (37.72) 11 
 

1:33.35  08.02 

12 203 Johanna TRAPP EVD B1  1 I 

200  20.96 (20.96) 9 

600  55.55 (34.59) 10 

Final 1:34.06 (38.51) 12 
 

1:34.06  08.73 

14 185 Friederike ULRICHS ESB B2  3 I 

200  22.75 (22.75) 14 

600  59.00 (36.25) 14 

Final 1:36.82 (37.82) 14 
 

1:36.82  11.49 

 
 

 Altersklasse C 

 
 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 178 Neele GÖPELT ESB C2  11 O 

200  20.42 (20.42) 1 

600  52.91 (32.49) 1 

Final 1:27.62 (34.71) 1 
 

1:27.62  - 

2 109 Mika Louise BRANDT ECC C2  10 I 

200  20.95 (20.95) 3 

600  54.71 (33.76) 2 

Final 1:30.78 (36.07) 2 
 

1:30.78  03.16 

3 179 Anna DIATCHENKO ESB C2  10 O 

200  20.98 (20.98) 4 

600  54.82 (33.84) 3 

Final 1:31.29 (36.47) 3 
 

1:31.29  03.67 

4 177 Leni JAHNKE SCC C2  12 I 

200  21.84 (21.84) 10 

600  56.12 (34.28) 5 

Final 1:31.57 (35.45) 4 
 

1:31.57  03.95 

5 201 Florentine BLÜMEL EVD C2  12 O 

200  21.65 (21.65) 7 

600  56.12 (34.47) 5 

Final 1:32.52 (36.40) 5 
 

1:32.52  04.90 

6 113 Emma SCHÖLER ECC C2  9 I 

200  20.94 (20.94) 2 

600  54.97 (34.03) 4 

Final 1:33.02 (38.05) 6 
 

1:33.02  05.40 

7 141 Carla ALBRECHT ECE C1  11 I 

200  21.43 (21.43) 6 

600  57.01 (35.58) 8 

Final 1:33.63 (36.62) 7 
 

1:33.63  06.01 

8 112 Henriette HESS ECC C1  7 I 

200  21.68 (21.68) 8 

600  56.32 (34.64) 6 

Final 1:34.34 (38.02) 8 
 

1:34.34  06.72 

9 142 Gloria HEROLD ECE C2  8 I 

200  21.68 (21.68) 8 

600  57.10 (35.42) 9 

Final 1:35.58 (38.48) 9 
 

1:35.58  07.96 

10 138 Lena MOTHES TSM C1  4 I 

200  21.13 (21.13) 5 

600  56.77 (35.64) 7 

Final 1:36.73 (39.96) 10 
 

1:36.73  09.11 

11 110 Alexa DEHS ECC C1  8 O 

200  22.15 (22.15) 12 

600  57.75 (35.60) 10 

Final 1:37.65 (39.90) 11 
 

1:37.65  10.03 

12 137 Johanna BRÜCKNER TSM C1  7 O 

200  21.96 (21.96) 11 

600  58.68 (36.72) 12 

Final 1:37.75 (39.07) 12 
 

1:37.75  10.13 
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13 204 Claire TUCHSCHERER EVD C2  9 O 

200  21.79 (21.79) 9 

600  58.34 (36.55) 11 

Final 1:38.43 (40.09) 13 
 

1:38.43  10.81 

14 191 Lilli Malin MITTAG EVD C1  5 I 

200  22.38 (22.38) 16 

600  1:00.18 (37.80) 15 

Final 1:38.92 (38.74) 14 
 

1:38.92  11.30 

15 111 Josephine HELBIG ECC C1  6 I 

200  22.19 (22.19) 13 

600  59.25 (37.06) 13 

Final 1:39.33 (40.08) 15 
 

1:39.33  11.71 

16 193 Fiona LEEWEN ECG C2  1 I 

200  23.22 (23.22) 19 

600  1:00.89 (37.67) 19 

Final 1:41.09 (40.20) 16 
 

1:41.09  13.47 

17 139 July SEIFERT TSM C1  3 I 

200  23.08 (23.08) 18 

600  1:00.28 (37.20) 16 

Final 1:41.60 (41.32) 17 
 

1:41.60  13.98 

18 194 Hannah KROMPASS EVD C1  4 O 

200  22.30 (22.30) 14 

600  59.98 (37.68) 14 

Final 1:41.86 (41.88) 18 
 

1:41.86  14.24 

19 188 Magdalena BURAU ECG C1  6 O 

200  22.54 (22.54) 17 

600  1:00.74 (38.20) 17 

Final 1:42.48 (41.74) 19 
 

1:42.48  14.86 

20 184 Ella SCHKUTEK ESB C1  3 O 

200  22.37 (22.37) 15 

600  1:00.87 (38.50) 18 

Final 1:43.58 (42.71) 20 
 

1:43.58  15.96 

- 140 Lilly ENGELHARDT DEC C1  5 O 

200  38.20 (38.20) 20 

600  - (-) - 

Final - (-) - 
 

DNF - - 

 

  

 Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 209 Magdalena MÜHLE EVD Neo  7 I 

200  19.54 (19.54) 1 

600  50.94 (31.40) 1 

Final 1:25.33 (34.39) 1 
 

1:25.33  - 

 
 

 

Ergebnisse 1000m - männlich 
  

 Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 164 David HEIMBÜRGE ECE A2  8 O 

200  17.80 (17.80) 1 

600  46.37 (28.57) 2 

Final 1:17.70 (31.33) 5 
 

1:17.70  01.21 

2 205 Ben BLÜMEL EVD A2  12 O 

200  18.37 (18.37) 7 

600  47.24 (28.87) 6 

Final 1:17.95 (30.71) 6 
 

1:17.95  01.46 

3 180 Lars Lukas GÖRHARDT ESB A1  4 I 

200  18.99 (18.99) 17 

600  50.09 (31.10) 17 

Final 1:23.95 (33.86) 20 
 

1:23.95  07.46 

  

 Altersklasse B 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 151 Ben-Lukas DRECHSLER CPV B1  8 I 

200  18.38 (18.38) 8 

600  46.88 (28.50) 5 

Final 1:17.09 (30.21) 4 
 

1:17.09  00.60 

2 158 Leo HUBER DEC B1  9 I 

200  19.07 (19.07) 18 

600  47.75 (28.68) 8 

Final 1:18.73 (30.98) 7 
 

1:18.73  02.24 

3 206 Carlos MITTAG EVD B2  9 O 

200  18.50 (18.50) 9 

600  47.42 (28.92) 7 

Final 1:19.17 (31.75) 8 
 

1:19.17  02.68 

4 122 Philippe GARMEISTER SCC B2  12 I 

200  18.14 (18.14) 5 

600  46.72 (28.58) 4 

Final 1:19.22 (32.50) 9 
 

1:19.22  02.73 

5 117 Fritz MEHNERT ECC B1  5 O 

200  18.91 (18.91) 15 

600  48.96 (30.05) 13 

Final 1:20.53 (31.57) 10 
 

1:20.53  04.04 

6 119 Maximilian RAU ECC B1  7 I 

200  18.19 (18.19) 6 

600  48.12 (29.93) 9 

Final 1:20.68 (32.56) 11 
 

1:20.68  04.19 

7 148 Nils Are VOLKMER ECE B1  5 I 

200  18.95 (18.95) 16 

600  48.96 (30.01) 13 

Final 1:20.79 (31.83) 12 
 

1:20.79  04.30 

8 165 Jaro FLAIG ECE B2  6 O 

200  18.67 (18.67) 13 

600  48.65 (29.98) 11 

Final 1:21.04 (32.39) 13 
 

1:21.04  04.55 

9 126 Ben-Luca KLEINKE TSC B1  10 I 

200  18.53 (18.53) 10 

600  48.41 (29.88) 10 

Final 1:21.25 (32.84) 14 
 

1:21.25  04.76 

10 116 Paul GRIMM ECC B1  6 I 

200  18.85 (18.85) 14 

600  49.25 (30.40) 15 

Final 1:22.25 (33.00) 15 
 

1:22.25  05.76 

11 115 Jonas EBERT ECC B1  2 O 

200  18.54 (18.54) 11 

600  48.74 (30.20) 12 

Final 1:22.40 (33.66) 16 
 

1:22.40  05.91 
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12 176 Matti LEMCKE ESB B1  7 O 

200  19.15 (19.15) 19 

600  49.90 (30.75) 16 

Final 1:22.98 (33.08) 17 
 

1:22.98  06.49 

13 149 Floris HOPPENRATH ECE B1  3 I 

200  19.84 (19.84) 22 

600  50.95 (31.11) 19 

Final 1:23.20 (32.25) 18 
 

1:23.20  06.71 

14 124 Matteo HECK ESB B2  2 I 

200  18.66 (18.66) 12 

600  49.20 (30.54) 14 

Final 1:23.57 (34.37) 19 
 

1:23.57  07.08 

15 195 Valentin BAUM EVD B1  4 O 

200  19.21 (19.21) 20 

600  50.42 (31.21) 18 

Final 1:24.71 (34.29) 21 
 

1:24.71  08.22 

16 118 Julian QUAISER ECC B1  3 O 

200  19.32 (19.32) 21 

600  51.05 (31.73) 20 

Final 1:24.73 (33.68) 22 
 

1:24.73  08.24 

17 183 Tim Collin ROHLEDER ESB B1  1 I 

200  20.38 (20.38) 23 

600  54.95 (34.57) 21 

Final 1:32.33 (37.38) 23 
 

1:32.33  15.84 

 
 

 Altersklasse C 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 196 Levente ENGST EVD C2  7 O 

200  18.14 (18.14) 1 

600  47.60 (29.46) 1 

Final 1:19.57 (31.97) 1 
 

1:19.57  - 

2 198 Lukas KÜHNERT EVD C2  8 I 

200  18.85 (18.85) 2 

600  49.83 (30.98) 2 

Final 1:23.42 (33.59) 2 
 

1:23.42  03.85 

3 200 Nick TSYUPIY EVD C2  6 O 

200  19.01 (19.01) 3 

600  50.26 (31.25) 3 

Final 1:23.85 (33.59) 3 
 

1:23.85  04.28 

4 147 Niklas SCHICKLER ECE C2  6 I 

200  19.24 (19.24) 4 

600  50.74 (31.50) 4 

Final 1:24.42 (33.68) 4 
 

1:24.42  04.85 

5 197 Jonas Leon KOBUCH EVD C2  8 O 

200  19.50 (19.50) 5 

600  51.36 (31.86) 5 

Final 1:25.38 (34.02) 5 
 

1:25.38  05.81 

6 121 Benjamin SCHERF ECC C2  7 I 

200  19.79 (19.79) 6 

600  51.55 (31.76) 6 

Final 1:25.63 (34.08) 6 
 

1:25.63  06.06 

7 145 Jannek BARTHEL ECE C2  5 I 

200  19.97 (19.97) 7 

600  51.99 (32.02) 7 

Final 1:27.34 (35.35) 7 
 

1:27.34  07.77 

8 135 Richard KETZEL TSM C1  3 O 

200  20.48 (20.48) 8 

600  55.15 (34.67) 9 

Final 1:31.33 (36.18) 8 
 

1:31.33  11.76 

9 181 Maksymilian NOWAK ESB C1  4 I 

200  20.51 (20.51) 9 

600  54.40 (33.89) 8 

Final 1:32.58 (38.18) 9 
 

1:32.58  13.01 

10 120 Jakob MORGENSTERN ECC C1  5 O 

200  21.61 (21.61) 11 

600  56.26 (34.65) 11 

Final 1:32.97 (36.71) 10 
 

1:32.97  13.40 

11 190 Julius MORGENSTERN EVD C1  4 O 

200  20.99 (20.99) 10 

600  55.49 (34.50) 10 

Final 1:33.11 (37.62) 11 
 

1:33.11  13.54 

12 182 Lennox SCHMIDT ESB C1  1 O 

200  23.23 (23.23) 15 

600  59.92 (36.69) 12 

Final 1:38.33 (38.41) 12 
 

1:38.33  18.76 

13 189 Tom HERZMANN EVD C1  2 I 

200  21.80 (21.80) 12 

600  1:00.11 (38.31) 13 

Final 1:40.12 (40.01) 13 
 

1:40.12  20.55 

14 152 Tony LANGHOF CPV C2  1 I 

200  22.41 (22.41) 14 

600  1:01.37 (38.96) 15 

Final 1:41.57 (40.20) 14 
 

1:41.57  22.00 

15 150 Justin DEMMLER CPV C1  2 O 

200  22.34 (22.34) 13 

600  1:00.90 (38.56) 14 

Final 1:42.23 (41.33) 15 
 

1:42.23  22.66 

- 210 Lando SCHENK EVD C2  3 I 

200  - (-) - 

600  - (-) - 

Final - (-) - 
 

DNS - - 

  

 Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 169 Lars HEINRICHS ECE Neo  10 O 

200  18.11 (18.11) 4 

600  46.39 (28.28) 3 

Final 1:16.49 (30.10) 1 
 

1:16.49  - 

2 159 Felix MOTSCHMANN DEC  Neo  11 O 

200  17.97 (17.97) 2 

600  45.95 (27.98) 1 

Final 1:16.61 (30.66) 2 
 

1:16.61  00.12 

3 161 Dominik MAYRHOFER DEC Neo  11 I 

200  18.10 (18.10) 3 

600  46.37 (28.27) 2 

Final 1:16.62 (30.25) 3 
 

1:16.62  00.13 
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Ergebnisse 3000m - weiblich 
  

 Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 170 Lina PODDUBNAIA ECE A1  3 O 

200  22.38 (22.38) 6 

600  57.68 (35.30) 5 

1000  1:34.04 (36.36) 5 

1400  2:10.97 (36.93) 5 

1800  2:48.52 (37.55) 5 

2200  3:26.41 (37.89) 2 

2600  4:04.22 (37.81) 2 

Final 4:41.85 (37.63) 2 
 

4:41.85  03.26 

2 162 Julia GEUTNER DEC  A1  5 O 

200  21.93 (21.93) 2 

600  56.64 (34.71) 2 

1000  1:32.76 (36.12) 3 

1400  2:10.29 (37.53) 4 

1800  2:48.36 (38.07) 4 

2200  3:27.04 (38.68) 4 

2600  4:06.10 (39.06) 4 

Final 4:45.32 (39.22) 4 
 

4:45.32  06.73 

3 129 Nele Charline NEUMANN SCC A1  3 I 

200  23.03 (23.03) 10 

600  58.61 (35.58) 6 

1000  1:34.75 (36.14) 6 

1400  2:12.68 (37.93) 6 

1800  2:51.39 (38.71) 6 

2200  3:30.72 (39.33) 6 

2600  4:12.00 (41.28) 6 

Final 4:53.91 (41.91) 6 
 

4:53.91  15.32 

4 208 Alicia SOMMER EVD A2  2 I 

200  22.35 (22.35) 5 

600  1:00.21 (37.86) 9 

1000  1:40.41 (40.20) 9 

1400  2:21.73 (41.32) 9 

1800  3:04.21 (42.48) 9 

2200  3:48.58 (44.37) 10 

2600  4:33.83 (45.25) 12 

Final 5:18.74 (44.91) 12 
 

5:18.74  40.15 

  

 Altersklasse B 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 173 Isabelle DUFT ECE B2  4 I 

200  22.55 (22.55) 8 

600  1:00.00 (37.45) 7 

1000  1:38.82 (38.82) 7 

1400  2:18.83 (40.01) 7 

1800  2:59.79 (40.96) 7 

2200  3:41.55 (41.76) 7 

2600  4:23.03 (41.48) 7 

Final 5:04.02 (40.99) 7 
 

5:04.02  25.43 

2 185 Friederike ULRICHS ESB B2  2 O 

200  24.38 (24.38) 11 

600  1:03.37 (38.99) 12 

1000  1:43.40 (40.03) 12 

1400  2:23.83 (40.43) 11 

1800  3:05.09 (41.26) 10 

2200  3:46.59 (41.50) 9 

2600  4:27.95 (41.36) 9 

Final 5:08.11 (40.16) 8 
 

5:08.11  29.52 

3 192 Irene HÖRNSCHEMEYER ECG B1  4 O 

200  23.03 (23.03) 10 

600  1:00.01 (36.98) 8 

1000  1:39.11 (39.10) 8 

1400  2:19.77 (40.66) 8 

1800  3:01.59 (41.82) 8 

2200  3:43.78 (42.19) 8 

2600  4:27.86 (44.08) 8 

Final 5:09.61 (41.75) 9 
 

5:09.61  31.02 

4 202 Sahra Michelle HENKEL EVD B1  1 I 

200  22.42 (22.42) 7 

600  1:00.93 (38.51) 11 

1000  1:41.68 (40.75) 10 

1400  2:23.39 (41.71) 10 

1800  3:05.75 (42.36) 11 

2200  3:48.63 (42.88) 11 

2600  4:31.89 (43.26) 10 

Final 5:14.56 (42.67) 10 
 

5:14.56  35.97 

5 203 Johanna TRAPP EVD B1  1 O 

200  22.71 (22.71) 9 

600  1:00.92 (38.21) 10 

1000  1:42.16 (41.24) 11 

1400  2:24.06 (41.90) 12 

1800  3:06.62 (42.56) 12 

2200  3:49.72 (43.10) 12 

2600  4:33.04 (43.32) 11 

Final 5:16.23 (43.19) 11 
 

5:16.23  37.64 
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 Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 154 Julia BACHL DEC Neo  6 I 

200  22.05 (22.05) 3 

600  57.21 (35.16) 3 

1000  1:32.50 (35.29) 2 

1400  2:09.03 (36.53) 1 

1800  2:45.56 (36.53) 1 

2200  3:22.86 (37.30) 1 

2600  4:00.56 (37.70) 1 

Final 4:38.59 (38.03) 1 
 

4:38.59  - 

2 209 Magdalena MÜHLE EVD Neo  5 I 

200  20.97 (20.97) 1 

600  55.78 (34.81) 1 

1000  1:31.65 (35.87) 1 

1400  2:09.66 (38.01) 2 

1800  2:48.34 (38.68) 3 

2200  3:26.74 (38.40) 3 

2600  4:04.75 (38.01) 3 

Final 4:42.91 (38.16) 3 
 

4:42.91  04.32 

3 174 Aurelia MULSOW ECE Neo  6 O 

200  22.08 (22.08) 4 

600  57.37 (35.29) 4 

1000  1:33.12 (35.75) 4 

1400  2:10.17 (37.05) 3 

1800  2:48.12 (37.95) 2 

2200  3:28.35 (40.23) 5 

2600  4:10.39 (42.04) 5 

Final 4:53.73 (43.34) 5 
 

4:53.73  15.14 

 
 

Ergebnisse 3000m - männlich 

 Altersklasse B 

  
 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 206 Carlos MITTAG EVD B2  4 O 

200  21.15 (21.15) 5 

600  54.37 (33.22) 3 

1000  1:28.71 (34.34) 3 

1400  2:04.17 (35.46) 3 

1800  2:39.51 (35.34) 3 

2200  3:15.54 (36.03) 2 

2600  3:51.81 (36.27) 2 

Final 4:27.82 (36.01) 2 
 

4:27.82  - 

2 165 Jaro FLAIG ECE B2  4 I 

200  21.29 (21.29) 6 

600  56.41 (35.12) 6 

1000  1:31.76 (35.35) 5 

1400  2:06.53 (34.77) 4 

1800  2:41.37 (34.84) 4 

2200  3:16.76 (35.39) 4 

2600  3:52.46 (35.70) 3 

Final 4:28.11 (35.65) 3 
 

4:28.11  00.29 

3 126 Ben-Luca KLEINKE TSC B1  3 O 

200  20.15 (20.15) 2 

600  53.57 (33.42) 2 

1000  1:28.05 (34.48) 2 

1400  2:02.96 (34.91) 2 

1800  2:38.85 (35.89) 2 

2200  3:15.62 (36.77) 3 

2600  3:53.75 (38.13) 4 

Final 4:32.60 (38.85) 4 
 

4:32.60  04.78 

4 176 Matti LEMCKE ESB B1  1 O 

200  21.64 (21.64) 7 

600  57.89 (36.25) 7 

1000  1:34.99 (37.10) 7 

1400  2:12.21 (37.22) 7 

1800  2:49.45 (37.24) 6 

2200  3:27.20 (37.75) 6 

2600  4:05.26 (38.06) 5 

Final 4:43.25 (37.99) 5 
 

4:43.25  15.43 

5 124 Matteo HECK ESB B2  2 O 

200  20.82 (20.82) 4 

600  55.35 (34.53) 4 

1000  1:31.60 (36.25) 4 

1400  2:08.63 (37.03) 5 

1800  2:46.43 (37.80) 5 

2200  3:25.78 (39.35) 5 

2600  4:06.15 (40.37) 6 

Final 4:47.72 (41.57) 6 
 

4:47.72  19.90 

6 195 Valentin BAUM EVD B1  2 I 

200  20.59 (20.59) 3 

600  55.79 (35.20) 5 

1000  1:33.22 (37.43) 6 

1400  2:11.62 (38.40) 6 

1800  2:50.25 (38.63) 7 

2200  3:29.20 (38.95) 7 

2600  4:08.70 (39.50) 7 

Final 4:48.09 (39.39) 7 
 

4:48.09  20.27 

7 183 Tim Collin ROHLEDER ESB B1  1 I 

200  22.93 (22.93) 8 

600  1:02.72 (39.79) 8 

1000  1:44.43 (41.71) 8 

1400  2:26.13 (41.70) 8 

1800  3:08.91 (42.78) 8 

2200  3:52.28 (43.37) 8 

2600  4:36.91 (44.63) 8 

Final 5:21.75 (44.84) 8 
 

5:21.75  53.93 
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- 151 Ben-Lukas DRECHSLER CPV B1  3 I 

200  19.88 (19.88) 1 

600  52.29 (32.41) 1 

1000  1:25.81 (33.52) 1 

1400  1:59.64 (33.83) 1 

1800  2:35.27 (35.63) 1 

2200  3:10.25 (34.98) 1 

2600  3:46.05 (35.80) 1 

Final 4:22.24 (36.19) 1 
 

DQ - - 

 

 

Ergebnisse 5000m - männlich 
  

 Altersklasse A 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 205 Ben BLÜMEL EVD A2  1 I 

200  21.87 (21.87) 3 

600  57.34 (35.47) 3 

1000  1:33.99 (36.65) 3 

1400  2:11.12 (37.13) 3 

1800  2:48.26 (37.14) 3 

2200  3:26.07 (37.81) 3 

2600  4:03.64 (37.57) 3 

3000  4:40.73 (37.09) 3 

3400  5:17.69 (36.96) 3 

3800  5:54.73 (37.04) 3 

4200  6:32.13 (37.40) 3 

4600  7:09.43 (37.30) 3 

Final 7:47.04 (37.61) 3 
 

7:47.04  40.96 

  

 Altersklasse Senior 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar  Zwischenzei ten  Endzeit   Dif f .  

           

1 132 Konstantin GÖTZE ECE Neo  2 I 

200  20.88 (20.88) 1 

600  54.91 (34.03) 1 

1000  1:29.08 (34.17) 1 

1400  2:03.31 (34.23) 1 

1800  2:37.15 (33.84) 1 

2200  3:11.67 (34.52) 1 

2600  3:45.78 (34.11) 1 

3000  4:19.81 (34.03) 1 

3400  4:53.12 (33.31) 1 

3800  5:26.05 (32.93) 1 

4200  5:59.26 (33.21) 1 

4600  6:32.57 (33.31) 1 

Final 7:06.08 (33.51) 1 
 

7:06.08  - 

2 168 Finn-Bennet BRANDT ECE Neo  2 O 

200  20.97 (20.97) 2 

600  54.98 (34.01) 2 

1000  1:29.16 (34.18) 2 

1400  2:03.36 (34.20) 2 

1800  2:37.81 (34.45) 2 

2200  3:12.74 (34.93) 2 

2600  3:47.29 (34.55) 2 

3000  4:22.27 (34.98) 2 

3400  4:57.68 (35.41) 2 

3800  5:33.58 (35.90) 2 

4200  6:09.85 (36.27) 2 

4600  6:46.71 (36.86) 2 

Final 7:23.12 (36.41) 2 
 

7:23.12  17.04 
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Ergebnisse - Junioren MS 7 Laps - weiblich 

Platz  Helmnr .  Startnr .  Name Verein  AK   
Punkte  

Zwischenspr int  
Punkte  Endzeit  

          
1 1 178 Neele GÖPELT ESB C2  - 30 4:22.50 

2 2 109 Mika Louise BRANDT ECC C2  - 20 4:23.27 

3 3 141 Carla ALBRECHT ECE C1  - 10 4:23.44 

4 5 177 Leni JAHNKE SCC C2  - 4 4:23.61 

5 6 201 Florentine BLÜMEL EVD C2  3 3 4:24.46 

6 4 179 Anna DIATCHENKO ESB C2  - 2 4:23.97 

7 7 113 Emma SCHÖLER ECC C2  2 2 4:30.11 

8 10 137 Johanna BRÜCKNER TSM C1  - 1 4:24.42 

9 11 142 Gloria HEROLD ECE C2  1 1 4:30.15 

10 8 112 Henriette HESS ECC C1   - 4:25.06 

11 14 191 Lilli Malin MITTAG EVD C1   - 4:27.43 

12 17 111 Josephine HELBIG ECC C1   - 4:29.58 

13 19 193 Fiona LEEWEN ECG C2   - 4:29.93 

14 13 138 Lena MOTHES TSM C1   - 4:30.27 

15 16 140 Lilly ENGELHARDT DEC C1   - 4:30.41 

16 9 110 Alexa DEHS ECC C1   - 4:30.43 

17 12 204 Claire TUCHSCHERER EVD C2   - 4:30.60 

18 18 188 Magdalena BURAU ECG C1   - 4:30.76 

19 15 194 Hannah KROMPASS EVD C1   - 4:30.83 

20 20 184 Ella SCHKUTEK ESB C1   - 4:36.37 

 

Ergebnisse - Junioren MS 7 Laps - männlich  

Platz  Helmnr  Startnr .  Name Verein  AK   
Punkte  

Zwischenspr int  
Punkte Endzeit  

          
1 21 196 Levente ENGST EVD C2  - 30 4:20.04 

2 23 200 Nick TSYUPIY EVD C2  2 22 4:20.48 

3 22 147 Niklas SCHICKLER ECE C2  - 10 4:20.65 

4 26 197 Jonas Leon KOBUCH EVD C2  3 5 4:27.05 

5 24 121 Benjamin SCHERF ECC C2  - 4 4:21.35 

6 28 135 Richard KETZEL TSM C1  - 1 4:29.22 

7 30 190 Julius MORGENSTERN EVD C1  - - 4:31.76 

8 27 145 Jannek BARTHEL ECE C2  - - 4:32.98 

9 29 181 Maksymilian NOWAK ESB C1  - - 4:37.39 

10 32 189 Tom HERZMANN EVD C1  - - 4:39.35 

11 33 152 Tony LANGHOF CPV C2  - - 4:39.53 

12 31 182 Lennox SCHMIDT ESB C1  - - 4:42.98 

13 34 150 Justin DEMMLER CPV C1  - - 4:50.35 

- 25 198 Lukas KÜHNERT EVD C2  1  DNF 

 

Ergebnisse - Junioren MS 10 Laps - weiblich 
  

Platz  Helmnr  Startnr  Name Verein  AK   
Punkte  

Zwischensprint Punkte  Endzeit  

           
1 38 162 Julia GEUTNER DEC  A1  3 2 30 7:06.94 

2 35 143 Paula ALBRECHT ECE B1  1 - 21 7:06.98 

3 37 170 Lina PODDUBNAIA ECE A1  2 - 12 7:07.16 

4 39 207 Mara FUHRMANN EVD B2    4 7:07.33 

5 36 129 Nele Charline NEUMANN SCC A1  - 1 3 7:07.52 

6 41 144 Frida BRUSCH ECE B1   3 3 7:17.15 

7 46 192 Irene HÖRNSCHEMEYER ECG B1    1 7:09.13 

8 43 173 Isabelle DUFT ECE B2    - 7:09.14 

9 40 155 Alexandra SAUER DEC B1    - 7:12.08 

10 47 185 Friederike ULRICHS ESB B2    - 7:12.88 

11 44 202 Sahra Michelle HENKEL EVD B1    - 7:14.99 

12 45 203 Johanna TRAPP EVD B1    - 7:15.54 

- 42 171 Paula PFEIFER ECE B2    - DNF 
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Ergebnisse - Junioren MS 10 Laps - männlich 
  

Platz  Helmnr  Startnr  Name Verein  AK   
Punkte  

Zwischenspr int  
Punkte  Endzeit  

           
1 4 151 Ben-Lukas DRECHSLER CPV B1    30 5:38.91 

2 1 186 Richard SCHREITER ECC A2  1 1 22 5:39.74 

3 5 165 Jaro FLAIG ECE B2    10 5:39.98 

4 13 116 Paul GRIMM ECC B1  2 3 5 5:48.59 

5 3 158 Leo HUBER DEC B1    4 5:40.17 

6 2 164 David HEIMBÜRGE ECE A2  3  4 5:40.61 

7 12 176 Matti LEMCKE ESB B1    2 5:40.57 

8 11 115 Jonas EBERT ECC B1   2 2 5:42.69 

9 8 119 Maximilian RAU ECC B1    - 5:40.64 

10 9 148 Nils Are VOLKMER ECE B1    - 5:41.37 

11 15 149 Floris HOPPENRATH ECE B1    - 5:41.51 

12 18 118 Julian QUAISER ECC B1    - 5:42.07 

13 10 117 Fritz MEHNERT ECC B1    - 5:42.83 

14 7 126 Ben-Luca KLEINKE TSC B1    - 5:43.56 

15 17 180 Lars Lukas GÖRHARDT ESB A1    - 5:43.58 

16 6 122 Philippe GARMEISTER SCC B2    - 5:43.76 

17 14 124 Matteo HECK ESB B2    - 5:43.83 

18 16 195 Valentin BAUM EVD B1    - 5:48.89 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 Schiedsrichter      Leiter Protokollierung 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

http://www.elementaltiming.com/

